2
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2024 	   		                                     			  № 1363
г. Кореновск

1. О внесении изменений в постановление № 1315
1.  от 27.09.2024 года «О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 января 2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных казенных
1. учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района»

             С целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, в связи с допущенной технической ошибкой,
администрация Кореновского городского поселения Кореновского района          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести исправления в Приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района» постановления от                            27 сентября 2024 года № 1315 «О внесение изменений в постановление администрации Кореновсого городского поселения Кореновского района от     28 января 2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Кореновсого городского поселения Кореновского района»:
1.1 Строку таблицы «Размеры должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района» заменить словами «главный бухгалтер 11309 рублей на       главный бухгалтер 11255 рублей».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально обнародовать                            настоящее постановление и обеспечить его размещение на                             официальном сайте администрации Кореновского городского                           поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

Исполняющий обязанности  главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                          Т.В. Супрунова
image1.jpeg